
Ausschuss Mitglied Telefon

Kultur und Ehrenamt Hartwig Steinmetz 0152 21363774

Gabi Müller 02261 6092069

Stadtentwicklung, Infrastruktur und Digitalisierung Joachim Scholz 0163 9705164

Klimaschutz, Nachhaltigkeit und Mobilität Joachim Scholz 0163 9705164

Schule, Sport, Soziales, Familie und Migration Konrad Gerards 02261 78554
Gabi Müller 02261 6092069

Jugendhilfeausschuss 02261 72235    

Betriebsausschuss Stadtwerke
Joachim Scholz 0163 9705164

Finanzen und Wirtschaftsförderung Konrad Gerards 02261 78554
02261 72235    

Hauptausschuss und A. für öffentliche Ordnung Konrad Gerards 02261 78554
Gabi Müller 02261 6092069

Joachim Scholz 0163 9705164

OVAG Christian Teichelmann 0152 04193101 

Integrationsrat 02261 59840
Astrid Schumann 0163 1541283
Hartwig Steinmetz 0152 21363774
Konrad Gerards 02261 78554

eMail-Adresse

hartwig.steinmetz@gruene-gummersbach.de

gabriele.mueller@gruene-gummersbach.de

joachim.scholz@gruene-gummersbach.de
Andreas Dissmann andreas.dissmann@gruene-gummersbach.de

joachim.scholz@gruene-gummersbach.de
Andreas Dissmann andreas.dissmann@gruene-gummersbach.de

konrad.gerards@gruene-gummersbach.de
gabriele.mueller@gruene-gummersbach.de

Roswitha Biesenbach roswitha.biesenbach@gruene-gummersbach.de

Andreas Dissmann andreas.dissmann@gruene-gummersbach.de
joachim.scholz@gruene-gummersbach.de

konrad.gerards@gruene-gummersbach.de
Roswitha Biesenbach roswitha.biesenbach@gruene-gummersbach.de

konrad.gerards@gruene-gummersbach.de
gabriele.mueller@gruene-gummersbach.de

Aggerverbandsversammlung joachim.scholz@gruene-gummersbach.de

chris.tm@arcor.de

Ralph Krolewski ralph.krolewski@gmx.de
knut-astrid@t-online.de
hartwig.steinmetz@gruene-gummersbach.de
konrad.gerards@gruene-gummersbach.de
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